In nomine Domini, amen. Nicolinus de Flischo, civis Ianue, fecit, constituit, crea
vit1, ordinavit2 suum certum nuncium, procuratorem, actorem et negociorum gesto
rem Augustum Marocelium3, civem Ianue4, presentem et presens man<da>tum in se 
sponte recipientem, ad petendum, exigendum <et cetera>, testes et cetera, et spe
cialiter ad faciendum qua<s>cumque securitates voluerit, nomine dicti Nicolini, in 
civitate Caffa.

Actum5 in platea magna civitatis Caffe, iusta palacium d ic o t i  comunis.

1 Nel testo segue, depennato, segno tachigrafico per et 2 Nel testo segue, depennato: et loco suo
poit ponit Augustum Marocelum, civem Ianue, quondam 3 Marocelium: così nel testo. 4 Nel
testo segue, depennato: absentem 5 Actum: c corretta su precedente scrittura. Nel testo segue, 
depennato: ut s

4
1402,12 августа, Каффа.
Балъдассарре de dominis de Linguillia, сын покойного Николо, заявляет о получении от 
гражданина Генуи Николино Фьески 30 соммов серебра веса Каффы для вложения в тор
говую поездку, которую намеревается предпринять, за треть прибыли.

1402, agosto 12, Caffa.
Baldassarre de dominis de Linguillia del fu Nicolò dichiara di avere ricevuto dal civis genovese 
Nicolino Fieschi, al terzo del lucro, la somma di 30 sommi d'argento al peso di Caffa, da investire 
nel viaggio di commercio che intende intraprendere.

A.S.G., Notai Antichi, filza 603/1, doc. 2.3 (482.3).
Rogito redatto sulla seconda colonna del verso di una carta (sulla prima colonna è scritto Tatto 
precedente: cfr. doc. 3), sul recto della quale è scritto Tatto del 28 luglio 1402 (cfr. doc. 2); stesura 
parzialmente sommaria, con una formula ceterata nel testo, seguita da spazio bianco.

In nomine Domini, amen. Badasal de dominis de Linguillia quondam domini Nico- 
lay fuit confessus et in veritate publice recognovit Nicolino de Flischo, civi Ianue, se 
ab eo habuisse et recepisse summos1 treginta2 argenti, ad pondus Caffe, quos confi
tetur convertisse in sua racione, cum qua de proximo navigare intendit ad partes ***, 
ad terciam partem lucri3. De quibus promusit4 semper, ad ipsius vel eius procuratoris 
liberam voluntatem, redere bonam, veram, iustam et legalem racionem et reliquatus 
restitutionem5 lucri sive dampni, quod absit, renuncians dictus et cetera6. Et voluit 
ipse Nicolinus quod dictus Badasal pos[si]t7 et valeat supradictos summos in dicta sua
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raderne navigar<e>, eundo8 in supradictis partibus et redeundo, ad rixicum Dei, maris 
et gencium.